АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Зубково
от  16.05.2023г.                                                                                                 № 27

О принятии на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договору социального найма

	Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 188-ФЗ, Законом Новосибирской области от 04.11.2005 N337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», рассмотрев документы, представленные Уваровым С.И.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
На основании подпункта 1 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации принять Уварова Сергея Ивановича, 08.06.1987г.р. на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                              Т.Ю.Синегубова

67-588
Н.А.Турицына